
セブンイレブン様

さがみ典礼様

「八幡上町」

「八幡辻」

国道18号線坂城更埴バイパス

「斉の森」

県道長野上田線

工事用車両は

八幡辻の交差点を

通行しません

造成範囲

7/5(月)～通行止箇所

現在通行止箇所

工事用車両通行ルート

平素より㈱アクティオ 長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
4月に施工を開始した当工事ですが、2ヶ月が経過し既設構造物の撤去と工事用仮設道路の造成が進んでおります。
今回より作業の状況やお知らせ等を近隣の皆様にお伝えするため、工事だよりを発行させて頂きます。
ご迷惑をおかけしないよう努めて参りますので、今後ともご理解、ご協力をお願い致します。 ❒発行者 株式会社アクティオホールディングス

❒お問い合わせ先
㈱アクティオ長野支店 TEL 026-273-5933（担当：堀内）
準備工事施工者 ㈱守谷商会 TEL 026-223-6940（担当：大和）

～ 工事の様子 ～

航空写真（ドローンにより撮影）

R3.3撮影

R3.6撮影

植栽撤去 舗装撤去

造成範囲内の市道9040号線は
7/5(月)より通行止となります。
農繁期には地元協議の上、通

行可能日時を設ける等の対応を
致しますので、ご協力をお願い
致します。

※7/5(月)より
通行止となります

市道9040号


